

New England Journal of Medicine: ludzie odmawiający OBOWIĄZKOWYCH szczepionek na koronawirusa powinni być surowo karani, zamykani w domach i zwalniani z pracy



Witamy w nowym faszyzmie medycznym roku 2020. The *New England Journal of Medicine*, ta sama fałszywa szmata naukowa, która [popełniła całkowite oszustwo, aby nieuczciwie wymazać hydroksychlorochinę](#) i chronić interesy firm produkujących szczepionki, mówi teraz, że wszyscy ludzie muszą być zmuszeni do brania obowiązkowej szczepionki. Ci, którzy odmówią, powinni zostać ukarani surową karą, nalega NEJM, i należy podjąć środki, aby nikt nie mógł zakwestionować kary w sądzie.

„Ze względu na zaraźliwość i zagrożenie wirusem, uzasadnione mogą być stosunkowo surowe kary, w tym zawieszenie zatrudnienia lub nakaz pozostania w domu dla osób z wyznaczonych grup o wysokim priorytecie, które odmawiają szczepienia” – czytamy w artykule NEJM.

Stwierdza również, że **autorytarny personel medyczny powinien omijać należyty proces, aby nikt nie mógł kwestionować jego nakazów w sądzie:**

„Ani grzywny, ani sankcje karne nie powinny być stosowane, jednak... sankcje karne wymagają zaskarżenia prawnego z powodów proceduralnych [i] może wzbudzić nieufność”.

Dalej wyjaśnia, że „szczepionkowych mandatów nie należy promować jako mandaty. Zamiast tego ci, którzy odmawiają przyjęcia szczepionek, powinni zostać surowo ukarani, jest to sposób na wymuszenie mandatów bez deklarowania tego. „Mandaty nie powinny mieć powiązań z obowiązkowymi szczepieniami; zamiast tego nieprzestrzeganie przepisów powinno wiązać się z karą”, stwierdza artykuł.

A potem, co niewiarygodne, ta sama gazeta twierdzi, że władze ds. Zdrowia muszą „budować zaufanie publiczne” poprzez „przejrzysty i integracyjny proces”, mimo że ten sam artykuł otwarcie twierdzi, że społeczeństwo powinno być wprowadzane w błąd i zmuszane do przymusowych szczepień.

Trzeba przyznać, że gazeta twierdzi, że producenci szczepionek nie powinni być zaangażowani w kształtowanie polityki publicznej lub forsowanie mandatów, ponieważ nikt już nie ufa firmom zajmującym się szczepionkami. (Niesamowite, jak szybko to się stało, prawda?)

Zatem podsumowując:

- Autorytaryści zajmujący się zdrowiem naciskają na obowiązkowe szczepionki, ale nie będą nazywać ich „przepisowymi”.
- Zamiast tego UKARA cię za odmowę wypełnienia ich przepisów, czyniąc twoje życie nieszczęśliwym.
- Unikają wszelkich przepisów, które mogłyby zostać zakwestionowane w sądzie w celu obejścia właściwego procesu.
- Następnie twierdzą, że w ten sposób przemysł szczepionkowy może „budować zaufanie” wśród opinii publicznej, udając, że angażuje się w „przejrzystość”.

Dzięki tyranom COVID-19 cała idea „świadomej zgody” jest już starożytną historią całego establishmentu nauk medycznych. Promotorzy szczepionek wierzą, że są nowym „sędzią Dreddem”, egzekutorami społeczeństwa i wierzą, że ich eksperymentalne mikstury, bez względu na to, jak ryzykowne czy niebezpieczne, powinny być wstrzykiwane siłą wszystkim istotom ludzkim. Twierdzą, że ci, którzy stawiają opór, powinni zostać surowo ukarani i ukarzą cię w sposób, którego nie możesz zaskarżyć w sądzie.

A fałszywe media informacyjne stoją za tym wszystkim w 100% i będą cię dyskredytować, jeśli się nie zgodzisz.

Obejrzyj ostrzeżenie dr Carrie Madej w [nowym wywiadzie](#) sprzed zaledwie kilku dni.

W efekcie wprowadzają system „społecznego szczepionkowego systemu punktacji”, który wymaga od Ciebie uległości

To, co tu oglądacie, to system punktacji kredytów społecznych dla szczepionek, który jest wdrażany w całej Ameryce.

Nie chcesz szczepionki? Jesteś zwolniony z pracy.

Nadal nie chcesz zastrzyku? Będziesz mieć zakaz wchodzenia do sklepów spożywczych i kupowania żywności.

Opierasz się nakazom szczepionek? „Władze” zajmujące się ochroną zdrowia **zamkną cię we własnym domu**, czyniąc cię więźniem bez konieczności ciągnięcia cię do sądu, gdzie możesz bronić się przed pozbawieniem wolności.

To jest nowa autorytarna tyrania wobec COVID-19 / szczepionki, która jest wprowadzana w tej chwili w całej Ameryce. Nowy Jork właśnie ogłosił drugą falę blokad i nikt się temu nie sprzeciwia.

Owce ustawiają się w kolejce do rzezi i nie będą mówić ani stawiać oporu, ponieważ wykrwawiają się na śmierć w imię

globalnej kontroli populacji. Każdy na tyle głupi, by zgodzić się na szczepienie, jest zbyt głupi, by reprezentować przyszłość rasy ludzkiej. Będą systematycznie usuwane za pomocą strzału zabójczego. W końcu jak inaczej globaliści osiągną swój cel eksterminacji ponad sześciu miliardów ludzi?

Źródło:

pandemic.news

www.nejm.org